Lavat autem poenitentia et radit pilum, id est,

omnem cogitationem deponit, quia omnes eas habet immundas; et lavatus aqua poenitentiae aut baptismatis, tunc necessarie mundabitur, nam et si mundum eum superius nominavit, ait enim: *Cum vivus fuerit esse mundatus, offeret duos passeres, sed eum qui aptus erat ad mundationem dicebat. Nam quomodo is qui jam mundus est adhuc necesse habet mundari? Tunc et in castra ingredietur ut conventui nostro intersit, atque intelligibilem contractum socius, et alterius commisionis quae cum fidelibus habetur, acquiratur fructus, a qua quia prohibeantur hi qui necdum mundati sunt peccatores, audi Apostolum dicentem: Si is qui frater nominatur, aut adulter est, aut avarus, aut detractor, aut ebriosus, aut rapax, cum huiusmodi nec cibum sumere (I Cor. v).* Veruntamen septem dies extra tabernaculum suum manet, adhuc sanctorum communionem propter subtiliorem custodiam, et paulatim ad meliora provectum separatus. Tabernaculum enim uniuscujusque nostrum mysteriorum adeptio est, tabernaculum a gelu tegens nos et ab aestu, tabernaculum in quo cœnat cum Deo, sicut cum patre filii, aut cum sponso sponsa, vel si aliquid aliud dicitur quod magis ad proximitatem cognationis pertinet. *Et die septima rades capillos capitis, barbamque et supercilia, ac totius corporis pilos.* Sed hic non solum caput, sed et barbam, et supercilia, et omnem simpliciter pilum qui in omni corpore est, ac per hoc et occultarum partium radi præcepit. Nullam ergo ei cogitationem veterem remanere vult: non solum illas quæ ornatum homini utpote rationali, et multa de diversis disceptanti præbent, illas enim per caput, propter ornatum et multitudinem significat; sed nec has quæ hominem contemplativum constituunt, de sublimibus et diviniorebus rebus cogitantem, hoc enim superciliis designatur, quæ in altioribus sunt sita et circa contemplativorum mentium sensuum organa, sed nec illas quæ discretionale continent, per barbam recte significantur: quia barbam maxime inter virile genus et muliebre dividat. Hæc autem, non quomodo carere eum cogitatione capiens præcepit, sed novum totum, et quasi modo genitum fieri volens, et caspionare veterem hominem, ut capiat novum: quomodo enim ei qui antiquum rasis pilum, alius novus et recens nascitur, sic et huic veteribus carenti cogitationibus, alia novæ ad meliora pullulant. Lavare etiam rursus vestimenta sua, id est, actiones mundas efficere, et lavabit iterum corpus aqua, secundo utique illud lavant, nobis autem non est secundum baptismum: *Unus enim Dominus, una fides, unum baptisma (Ephes. iv).* Et quomodo secundo lavabitur, nisi absolute per lacrymas? Hoc enim non semel nec bis, sed tertio et frequenter licet peragi, quia et David dicebat: *Factæ sunt mihi lacrymæ mea panes die ac nocte Psal. xii).* Sequitur: